
Протокол  №5
Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садка)№26 Барвінок”

Івано-Франківської міської ради

Звітування директора Гребенюк Світлани Михайлівни перед трудовим
колективом та громадськістю

25.05.2021р.

Голова – Семанюк Е.М.
Секретар – вихователь Насінник М.М.

Присутні: 40  представників трудового колективу та 19 батьків.
Відсутні: немає.

Порядок денний:

1. Обрання голови та секретаря зборів.
2. Обрання лічильної комісії зборів (голова зборів Семанюк Е.М.)
3. Звіт директора Гребенюк С.М. за 2020-2021 н. р. перед трудовим

колективом та громадськістю (директор Гребенюк С.М.)
4. Виступ депутата міської ради (Пономаренко Г.О.)
5. Виступи:

a. голови благодійного фонду “Садочок Набережна” Гвоздецької Зоряни
Василівни;

b. голів батьківських комітетів дошкільних груп;
c. представника від трудового колективу;
d. практичного психолога КЗДО.

6. Оцінка діяльності керівника трудовим колективом та батьківським
комітетом

1. СЛУХАЛИ:
БЕЛЕЙ О.П. вихователя-методиста, яка запропонувала обрати головою

зборів - Семанюк Е.М., секретарем - Насінник М.М.
Проголосували: «За»-59;  «Проти»-0;    «Утримались»-0.

2. СЛУХАЛИ:
Семанюк Е.М. голова зборів запропонувала обрати у лічильну комісію

Кріцак І.О. - інструктор з фізкультури та Тимофєєву Н.Ю. представника
батьківського комітету гр.№9 “Дзвіночок”
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Проголосували: «За»-59;  «Проти»-0;    «Утримались»-0.
Голова зборів внесла на розгляд  регламент роботи:
● до 50 хв.-звіт керівника;
● до 3-5 хв.-виступи представників батьків та трудового колективу;
Проголосували: «За»-59;  «Проти»-0;    «Утримались»-0.

3. СЛУХАЛИ:
Звіт директора Гребенюк С.М. за 2020-2021 н.р. перед трудовим колективом

та громадськістю.
Світлана Михайлівна зазначила, що діяльність закладу направлена на

реалізацію основних завдань дошкільної освіти,збереження та зміцнення
фізичного та психічного здоров'я дітей, здійснення соціальної адаптації та
готовності продовжувати здобуття освіти. (Текст доповіді додається)

ВИСТУПИЛИ:
Геннадій Олександрович, депутат міської ради, відмітив наполегливу та

цілеспрямовану діяльність директора для покращення освітнього простору у
закладі, постійну турботу про облаштування сприятливих умов для навчання
та виховання дітей у закладі. Зазначив, що готовий до співпраці з закладом
для покращення матеріально-технічної бази закладу.

ВИСТУПИЛИ:
3.1 Гвоздецька З.В., голова батьківського фонду “Садочок Набережна”,
зазначила, що благодійний фонд було створено у листопаді 2018 р.

Відмітила роботу директора щодо організації роботи педагогів та помічників,
щиро дякувала батькам за участь у благодійній організації закладу.
Гвоздецька З.В. запропонувала роботу директора оцінити задовільною.

3.2 Голова батьківського колективу гр.№7 “Калинонька”, яка відмітила
значну роль директора у вихованні гуманних та добрих громадян, високо
освіченої особистості із позитивними рисами характеру. Підтримала
пропозицію - роботу директора вважати задовільною.

3.3 Бережна О.М.-голова батьківського колективу гр.№8
“Віночок”,відмітила роботу директора та педагогічних працівників закладу
для розвитку та виховання дошкільників. Роботу директора оцінила
задовільною.

3.4. Кіт Т.В. - представник від трудового колективу, відмітила роботу
директора з питань зміцнення мікроклімату в колективі. Діяльність Світлани
Михайлівни спрямована на покращення матеріально- технічної бази закладу,
постійно проявляється турбота про кожного працівника. Такі якості характеру
як принциповість, виваженість, наполегливість дають можливість втілювати
нові ідеї в освітній процес. Оцінила роботу директора садка задовільною.
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3.5. Суш Л.П. - практичний психолог. Сказала, що Світлана Михайлівна
у своїй роботі дотримується вимог охорони дитинства, охорони праці та
безпеки життєдіяльності, санітарно-гігієнічних та протипожежних норм,
займає активну життєву позицію. Вважає правильну оцінку роботи директора
за 2020-2021 н.р. задовільною.

4. СЛУХАЛИ:
Слухали голову зборів Семанюк Е.М., яка внесла на голосування

питання про оцінку діяльності керівника. Голову лічильної комісії про
результати відкритого голосування.

УХВАЛИЛИ:
Роботу Гребенюк Світлани Михайлівни директора КЗДО №26

“Барвінок” вважати ЗАДОВІЛЬНОЮ. Прийняти постанову зборів.
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Постанова

Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 26 “Барвінок”
Івано-Франківської міської ради

Звітування директора Гребенюк Світлани Михайлівни перед трудовим
колективом та громадськістю

від 29 червня 2021 року

Заслухавши та обговоривши звіт директора КЗДО №26 “Барвінок” про
роботу за 2020-2021 н.р. по створенню умов для забезпечення рівного
доступу для здобуття якісної дошкільної освіти.

ЗБОРИ ПОСТАНОВЛЯЮТЬ:
1. Роботу директора КЗДО №26 “Барвінок” за 2020-2021 н.р.

визнати ЗАДОВІЛЬНОЮ. Відзначити працю керівника матеріальною
винагородою.

2. Продовжити роботу директора КЗДО №26 “Барвінок” по
реалізації освітньої програми закладу згідно нормативно законодавчої бази
Міністерства освіти і науки України.

3. Продовжити реалізацію потреб дошкільників та їх батьків у
вихованні та розвитку.
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